
備　考

1 人 2 人 3 人 4 人

16,000 円 28,000 円 34,000 円 40,000 円

16,000 円 14,000 円 11,333 円 10,000 円

1 泊(１名料金) 16,000 円 14,000 円 11,333 円 10,000 円
標　準　設　備

2 泊(１名料金) 32,000 円 28,000 円 22,667 円 20,000 円

3 泊(１名料金) 43,200 円 42,000 円 34,000 円 30,000 円

4 泊(１名料金) 57,600 円 50,400 円 40,800 円 36,000 円

5 泊(１名料金) 72,000 円 63,000 円 51,000 円 45,000 円

6 泊(１名料金) 76,800 円 67,200 円 54,400 円 48,000 円

7 泊(１名料金) 89,600 円 78,400 円 63,467 円 56,000 円

8 泊(１名料金) 102,400 円 89,600 円 72,533 円 64,000 円
リネンは毎日交換いたします

9 泊(１名料金) 108,000 円 100,800 円 81,600 円 72,000 円

10 泊(１名料金) 112,000 円 98,000 円 79,333 円 70,000 円

20 泊(１名料金) 224,000 円 196,000 円 158,667 円 140,000 円

30 泊(１名料金) 288,000 円 252,000 円 204,000 円 180,000 円

　　2,000円

犬、猫、ウサギ（3頭迄）

＊ヘルスツーリズムによる朝食、夕食はリトリート食としてプログラムに入っております。

＊須坂健康の森RVリゾートは災害発生時トレーラーハウスを被災地へ支援する場合があります。
＊災害対応により宿泊をお断りする場合もありますので、皆さまのご理解を、お願い申し上げます。

＊朝・夕食ありません「湯っ蔵んど内や周辺のグルメ」にてお願い致します。」

　キッチン付きの為、朝食等食事を作る事もお勧めの1つです。

レンタル 炊飯器・鍋・フライバンおよび蓋・まな板・包丁・お玉・トング・菜箸・しゃもじ・フライ返し・ご
飯茶碗・お椀・皿類・ボール・ザル・おろしき・ピーラー１０００円／１日

３０日以上の長期宿泊をご希望の場合、
ご相談ください。

チェックイン：15：00以降　　～　　　チェックアウト：１１:３０迄（１時間追加1,000円／1名）

＊乳幼児無料(０歳～５歳） ペット
／1頭

＊子供5,000円／1名（6歳～12歳）

大型キッチンIHコンロ付、電子レンジ、冷
蔵庫１２０㍑、バスタブ付きバス、トイレ
（個室シャワートイレ付）、ドライヤー

４人掛けダイニング、TV３２㌅以上、電気
ポット、ベット１００㎝×２、　　　ソファー
ベット１００㎝×１、エキストラベット８０㎝
×１、枕、掛布団、

ボディーシャンプー、シャンプー、コンディ
ショナー、髭剃り、歯ブラシ、櫛、コット
ン、スポンジ、タオル、バスタオル

宿泊人数

合計金額

１名様の料金

滞在型による割引 １棟宿泊プラン

タイプ A B C D

１棟を多人数で活用する事で割引を
適応いたします。
お１人づつ１棟を使う場合は割引の
適応はありません。

須坂健康の森RVリゾート　「宿泊料金表」

全ての宿泊者様に宿泊期間中の温泉入り放題！(入浴券付き）

1棟貸し料金表（トレーラーハウス1台利用の場合）



備考

1 人 2 人 3 人 4 人

20,000 円 32,000 円 38,000 円 44,000 円

20,000 円 16,000 円 12,667 円 11,000 円

1 泊(１名料金) 20,000 円 16,000 円 12,667 円 11,000 円
標準設備

2 泊(１名料金) 40,000 円 32,000 円 25,333 円 22,000 円

3 泊(１名料金) 54,000 円 48,000 円 38,000 円 33,000 円

4 泊(１名料金) 72,000 円 57,600 円 45,600 円 39,600 円

5 泊(１名料金) 90,000 円 72,000 円 57,000 円 49,500 円

6 泊(１名料金) 96,000 円 76,800 円 60,800 円 52,800 円

7 泊(１名料金) 112,000 円 89,600 円 70,933 円 61,600 円

8 泊(１名料金) 128,000 円 102,400 円 81,067 円 70,400 円
リネンは毎日交換いたします

9 泊(１名料金) 144,000 円 115,200 円 91,200 円 79,200 円

10 泊(１名料金) 140,000 円 112,000 円 88,667 円 77,000 円

　　2,000円

犬、猫、ウサギ（3頭迄）

＊ヘルスツーリズムによる朝食、夕食はリトリート食としてプログラムに入っております。

＊須坂健康の森RVリゾートは災害発生時トレーラーハウスを被災地へ支援する場合があります。
＊災害対応により宿泊をお断りする場合もありますので、皆さまのご理解を、お願い申し上げます。

＊朝・夕食ありません「湯っ蔵んど内や周辺のグルメ」にてお願い致します。」

　キッチン付きの為、朝食等食事を作る事もお勧めの1つです。

レンタル 炊飯器・鍋・フライバンおよび蓋・まな板・包丁・お玉・トング・菜箸・しゃもじ・フライ返し・ご
飯茶碗・お椀・皿類・ボール・ザル・おろしき・ピーラー１０００円／１日

*繁忙期とは国民の祝日等が重なり宿泊が混雑する時期を想定しております。

チェックイン：15：00以降　　～　　　チェックアウト：１１:３０迄（１時間追加1,000円／1名）

＊乳幼児無料(０歳～５歳） ペット
／1頭

＊子供5,000円／1名（6歳～12歳）

大型キッチンIHコンロ付、電子レンジ、冷
蔵庫１２０㍑、バスタブ付きバス、トイレ
（個室シャワートイレ付）、ドライヤー

４人掛けダイニング、TV３２㌅以上、電
気ポット、ベット１００㎝×２、　　　ソ
ファーベット１００㎝×１、エキストラベット
８０㎝×１、枕、掛布団、

ボディーシャンプー、シャンプー、コン
ディショナー、髭剃り、歯ブラシ、櫛、コッ
トン、スポンジ、タオル、バスタオル

宿泊人数

合計金額

１名様の料金

タイプ A B C D

１棟を多人数で活用する事で割引を
適応いたします。
お１人づつ１棟を使う場合は割引の
適応はありません。

滞在型による割引 １棟宿泊プラン

須坂健康の森RVリゾート　「繁忙期シーズン宿泊料金表」

全ての宿泊者様に宿泊期間中の温泉入り放題！(入浴券付き）

１２月２９日～１月３日、４月２９日～５月３日、８月１０日～８月１５日

1棟貸し料金表（トレーラーハウス1台利用の場合）


